

**Handläggare:** Lena Hamberger  
Tel: 031-368 4018  
E-post: lena.hamberger@goteborg.com

## Uppföljning av medlemskap i internationella organisationer

### Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co Träffpunkt AB

Styrelsen föreslås besluta att:

- 1) Förklara utvärdering och prövning av medlemskap i internationella organisationer genomförd.
- 2) Fastställa förelagd rapport angående uppföljning av medlemskap i internationella organisationer och översända den till Stadsledningskontoret, Internationella Avdelningen.

### Ärendet

Enligt dokumentet "Riktlinjer och direktiv för Göteborgs Stads bolag" ska bolaget följa av kommunfullmäktige och kommunstyrelsen beslutade policys, riktlinjer och regler.

Göteborgs Stads kommunfullmäktige fattade den 5 juni 2014 beslut om gällande policy och riktlinjer för internationellt samarbete i Göteborgs Stad.

Aktuella medlemskap i internationella organisationer skall utvärderas och prövas minst en gång per mandatperiod.

I enlighet med kommunstyrelsens roll för uppsikt och uppföljning följer stadsledningskontoret upp beslutet i kommunfullmäktige om utvärdering och prövning av medlemskap i branschspecifika internationella organisationer.

Stadsledningskontoret har önskat att utvärderingen och prövningen genomförs på ett enhetligt sätt genom Rapport, samt återrapporterar till kommunstyrelsen senast 30 juni.

I förelagd rapport (bilaga 18) redovisas bolagets medlemskap i internationella organisationer för styrelsens utvärdering och prövning.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Beslutet har i sig inga ekonomiska konsekvenser men prövningen syftar bland annat till att säkerställa att medlemskapet skapar värde för bolaget och Göteborgs Stad och att detta värde står i relation till de kostnader som medlemskapet innebär.

### **Olika Perspektiv**

#### **Barnperspektivet**

Beslutet är av uppföljande karaktär utan uppenbar bäring på barnperspektivet. Stadens och bolagets syfte med att delta i internationella organisationer har bäring på samtliga perspektiv.

#### **Jämställdhetsperspektivet**

Beslutet är av uppföljande karaktär utan uppenbar bäring på jämställdhetsperspektivet. Stadens och bolagets syfte med att delta i internationella organisationer har bäring på samtliga perspektiv.

#### **Mångfaldsperspektivet**

Beslutet är av uppföljande karaktär utan uppenbar bäring på mångfaldsperspektivet. Stadens och bolagets syfte med att delta i internationella organisationer har bäring på samtliga perspektiv.

#### **Miljöperspektivet**

Beslutet är av uppföljande karaktär utan uppenbar bäring på miljöperspektivet. Stadens och bolagets syfte med att delta i internationella organisationer har bäring på samtliga perspektiv.

#### **Omvärldsperspektivet**

Beslutet är av uppföljande karaktär utan uppenbar bäring på omvärldsperspektivet. Stadens och bolagets syfte med att delta i internationella organisationer har bäring på samtliga perspektiv.

## **Bilagor**

Bilaga 18 Uppföljningsrapport medlemskap i internationella organisationer

## **Expedieras**

Stadsledningskontoret via uppföljningssystemet Rappet